BỘ Y TẾ

VIỆN VỆ SINH DỊCH TỄ TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

	Số: 2350/VSDTTƯ–HCVT

	Hà Nội, ngày 30 tháng 11 năm 2023.

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ.

Hiện nay, Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương đang có nhu cầu tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ bảo dưỡng tủ bảo quản nhiệt độ âm của Viện.

Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương kính mời các đơn vị có khả năng cung cấp dịch vụ gửi báo giá để Viện có cơ sở tham khảo xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

( Các yêu cầu về dịch vụ được mô tả chi tiết tại phụ lục kèm theo thư mời)

Báo giá xin gửi tới Viện theo địa chỉ sau: Phòng Hành chính – Vật tư, Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương, số 1 Yecxanh, Hai Bà Trưng, Hà Nội, SĐT: 024.39716356
Thời gian nhận báo giá trước 17giờ 00 ngày: 04/12/2023.

Nội dung báo giá bao gồm: Giá cung cấp dịch vụ theo yêu cầu tại phụ lục kèm theo đã bao gồm toàn bộ thuế, phí và lệ phí để thực hiện.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website nihe.org,vn

- Lưu HCVT.
	TL.VIỆN TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG HÀNH CHÍNH -VẬT TƯ

	Đã ký
 Nguyễn Quang

	BỘ Y TẾ

VIỆN VỆ SINH DỊCH TỄ TRUNG ƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc.

PHỤ LỤC YÊU CẦU DỊCH VỤ
 (Kèm theo công văn số:2350/VSDTTƯ-HCVT ngày 30 tháng 11 năm 2023)
	TT
	Nội dung công việc

	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Bảo dưỡng tủ bảo quản nhiệt độ -20oC đến -80oC bao gồm:

- Vệ sinh lưới lọc không khí

- Vệ sinh dàn trao đổi nhiệt

- Vệ sinh quạt tản nhiệt, bổ sung thêm dầu động cơ

- Vệ sinh thân tủ và khu vực để tủ

	Tủ
	187